
 

 

 

 

2023年 12 月吉日 

 

お客様各位 

 

穂の国とよはし電力株式会社 

 

 
 

年末年始休業のお知らせ 

 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、弊社は下記の期間を休業させて頂きますので、何かとご迷惑をお掛けいたします

が、ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

 
記 

 

  休業日：2023 年 12 月 28 日(木)～2024 年 1 月 3 日(水)      

 

 

 

 
 

本件に関するお問い合わせ先

穂の国とよはし電力株式会社

T E L：0532-21-6321 

MAIL：info@ho-toyohashi-e.co.jp 

mailto:info@ho-toyohashi-e.co.jp

